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SORTEO DE LETRAS

En cumplimiento al articulo 93 de la Ley General de Bancos, en presencia del
Notario don PATRICIO ZALDIVAR MACKENNA, se realizo el Sorteo de Letras de Crédito
Hipotecario del Banco Crédito Inversiones, correspondientes a amortizaciones

extraordinarias efectuadas por clientes.

SERIE: ADO3015A1 FECHA DE EMISION: 01/10/2005
Corte 10 UF 05000002

Corte 20 UF 05000008

Corte 1000 UF 05000027 05000028 05000030
SERIE: AD03020V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2005
Corte 10 UF 01000011

Corte 20 UF 01000017

Corte 50 UF 01000021

Corte 200 UF 01000012

Corte 1000 UF 01000035 01000084 01000169
SERIE: AD03212V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2005
Corte 10 UF 01000003

Corte 50 UF 01000001

Corte 500 UF 01000004

Corte 1000 UF 01000018

SERIE: AD03420V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2005
Corte 20 UF 01000001 01000003

Corte 100 UF 01000000

Corte 200 UF 01000001

Corte 1000 UF 01000001

SERIE: AD03512V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2005
Corte 20 UF 01000002 01000022

Corte 50 UF 01000013

Corte 100 UF 01000004

Corte 200 UF 01000009

Corte 1000 UF 01000003
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SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

AD0O3608V1

20 UF
50 UF
200 UF
500 UF

AD03615V1

10 UF
1000 UF

AD03820V1

1000 UF

AD03912V1

20 UF
100 UF
1000 UF

AD04008V1

50 UF
100 UF
200 UF

AD04008V1

50 UF
100 UF
200 UF
500 UF

1000 UF

AD04112V1

20 UF
50 UF
200 UF
500 UF
1000 UF

AD04112V1

20 UF
50 UF
200 UF
500 UF
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FECHA DE

01000014
01000000
01000003
01000007

FECHA DE

01000002
01000005

FECHA DE

01000001

FECHA DE

01000000
01000002
01000001

FECHA DE

01000014
01000004
01000019

FECHA DE

01000071
01000041
01000054
01000072
01000054

FECHA DE

01000005
01000013
01000048
01000007
01000015

FECHA DE

01000094
01000057
01000081
01000126
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EMISION: 01/01/2006

01000007
01000008

EMISION: 01/01/2005

EMISION: 01/01/2005

01000004 01000015

EMISION: 01/01/2005

01000002

EMISION: 01/01/2004

EMISION: 01/01/2006

EMISION: 01/01/2004

01000039

EMISION: 01/01/2006

01000113
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01000016



SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:
Corte

Corte
Corte

AD04212V1

10 UF
200 UF
500 UF

AD04215V1

10 UF
20 UF
50 UF
500 UF

AD04320V1

10 UF
20 UF
50 UF
200 UF
500 UF
1000 UF

AD04412V1

20 UF
50 UF
100 UF
500 UF
1000 UF

AD04415V1

10 UF
20 UF
100 UF
200 UF
500 UF

ADO4508A1
20 UF

500 UF
1000 UF
AD0O4515A1
100 UF

200 UF
500 UF
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FECHA DE

01000011
01000020
01000014

FECHA DE

01000001
01000028
01000005
01000035

FECHA DE

01000011
01000039
01000033
01000001
01000008
01000008

FECHA DE

01000019
01000029
01000007
01000000
01000060

FECHA DE

01000003
01000003
01000002
01000001
01000009

FECHA DE
05000046
05000048
05000222
FECHA DE
05000005

05000004
05000006

Banco Credite e Inversiones

EMISION: 01/01/2006

EMISION: 01/01/2006

EMISION: 01/01/2006

01000027

01000048

EMISION: 01/01/2004

01000070

01000067 01000075

EMISION: 01/01/2006

EMISION: 01/07/2003

EMISION: 01/10/2004
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SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

AD04515V1

100 UF
1000 UF

AD04612V1

10 UF
200 UF
1000 UF

AD04615V1

20 UF
100 UF
200 UF

1000 UF

AD04615V1

10 UF
20 UF
50 UF
200 UF
500 UF

AD04712V1

20 UF
1000 UF

AD04712V1

20 UF
1000 UF

AD04715V1

10 UF
20 UF
100 UF
1000 UF

AD04815A1

200 UF
500 UF

AD04815V1

10 UF
20 UF
50 UF
1000 UF
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FECHA DE

01000030
01000027

FECHA DE

01000065
01000116
01000018

FECHA DE

01000035
01000005
01000000
01000063

FECHA DE

01000054
01000132
01000078
01000119
01000081

FECHA DE

01000357
01000142

FECHA DE

01000379
01000441

FECHA DE

01000012
01000007
01000005
01000023

FECHA DE

05000041
05000023

FECHA DE

01000012
01000158
01000006
01000023
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EMISION: 01/01/2004

EMISION: 01/01/2003

01000041 01000053

EMISION: 01/01/2004

01000118

01000087 01000090

EMISION: 01/01/2005

EMISION: 01/01/2003

01000523

EMISION: 01/01/2004

01000381
01000515

EMISION: 01/01/2004

EMISION: 01/10/2003

EMISION: 01/01/2003

01000328
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01000129 01000235



SERIE:

Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:
Corte

Corte
Corte

ADO4820A1

1000 UF

AD04912V1

10 UF
20 UF
50 UF
100 UF
200 UF
1000 UF

ADO4915A1

20 UF
200 UF
500 UF

ADO4915A1

10 UF
20 UF
200 UF

ADO4915A1

20 UF
50 UF
100 UF
500 UF
1000 UF

AD04915V1

20 UF
200 UF
500 UF

1000 UF

AD04915V1

20 UF
50 UF
100 UF
200 UF
500 UF
1000 UF

AD04920A1
100 UF

200 UF
500 UF
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FECHA DE

05000009

FECHA DE

01000000
01000069
01000098
01000042
01000024
01000041

FECHA DE

05000028
05000037
05000022

FECHA DE

05000053
05000048
05000084

FECHA DE

05000118
05000082
05000058
05000075
05000164

FECHA DE

01000039
01000271
01000162
01000088

FECHA DE

01000182
01000329
01000110
01000132
01000311
01000886

FECHA DE
05000005

05000009
05000007
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EMISION: 01/01/2005

EMISION: 01/01/2003

01000141 01000213

EMISION: 01/07/2003

05000046

EMISION: 01/01/2004

05000114

EMISION: 01/01/2006

EMISION: 01/01/2003

01000445

01000201 01000543

EMISION: 01/01/2004

01000542

01000895 01000908

EMISION: 01/04/2004
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SERIE: AD04920V1

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

10 UF
20 UF
50 UF
100 UF
200 UF
500 UF
1000 UF

SERIE: AD04920V1

Corte
Corte

10 UF
1000 UF

SERIE: ADO5012A1

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

10 UF
20 UF
50 UF
100 UF
1000 UF

SERIE: AD05012V1

Corte
Corte
Corte

20 UF
200 UF
1000 UF

SERIE: ADO5015V1

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

10 UF
50 UF
100 UF
500 UF
1000 UF

SERIE: ADO5015V1

Corte
Corte
Corte

50 UF
200 UF
500 UF

SERIE: AD0O5020V1

Corte
Corte
Corte

20 UF
200 UF
1000 UF
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FECHA DE

01000005
01000089
01000038
01000051
01000006
01000051
01000141

FECHA DE

01000069
01000221

FECHA DE

05000100
05000120
05000088
05000087
05000879

FECHA DE

01000154
01000145
01000189

FECHA DE

01000026
01000060
01000024
01000041
01000040
01000167

FECHA DE

01000110
01000053
01000110

FECHA DE

01000232
01000084
01000133
01000734
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EMISION: 01/01/2004

01000144

EMISION: 01/01/2006

01000224 01000231

EMISION: 01/01/2003

05001032

EMISION: 01/01/2003

01000153

01000211 01000223

EMISION: 01/01/2002

01000064 01000099
01000254 01000255

EMISION: 01/01/2003

EMISION: 01/01/2002

01000115
01000220 01000496
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01000100 01000155
01000271 01000407

01000508 01000583



SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:
Corte
Corte
Corte
SERIE:
Corte
Corte
Corte
Corte
SERIE:

Corte

ADO5020V1

10 UF
20 UF
500 UF
1000 UF

ADO5115V1

20 UF
50 UF
500 UF

AD0O5120V1

20 UF
1000 UF

AD05220V1

10 UF
20 UF
50 UF
200 UF
500 UF
1000 UF

AD05220V1

10 UF
50 UF
200 UF
500 UF

AD05320V1
20 UF

500 UF
1000 UF
AD0O6012V1
10 UF

200 UF
500 UF
1000 UF
ADO6015A1

1000 UF
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FECHA DE

01000148
01000356
01000220
01000869

FECHA DE

01000154
01000107
01000033

FECHA DE

01000017
01000015
01000371

FECHA DE

01000324
01000061
01000551
01000543
01000121
01000418
01000655
01001270
01001578
01002195

FECHA DE
01000561
01000639
01000718
01000642
FECHA DE
01000002
01000005
01000016
FECHA DE
00002194
01000074
01000048
01000000
FECHA DE

00000313
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EMISION: 01/01/2004

EMISION: 01/01/2003

01000043
EMISION: 01/01/2003
01000126
01000055 01000070
01000446 01000462

EMISION: 01/01/2003

01000221 01000261

01000467
01000752
01001321
01001703

01000474
01000846
01001375
01001837

01000478
01000917
01001448
01001885

01000615
01000990
01001457
01001982

EMISION: 01/01/2004

01000745

EMISION: 01/01/2003

01000011

01000060 01000077

EMISION: 01/01/2002

EMISION: 01/07/2001

00000320
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01000084



SERIE: ADO6015V1

Corte 20 UF
Corte 50 UF
Corte 200 UF
Corte 500 UF

SERIE: ADO6020V1

Corte 10 UF
Corte 100 UF
Corte 500 UF

SERIE: ADO6020V1

Corte 10 UF
Corte 100 UF
Corte 500 UF

SERIE: AD0O6020V1

Corte 50 UF
Corte 100 UF
Corte 500 UF

SERIE: AD06312V1

Corte 10 UF
Corte 100 UF
Corte 500 UF

SERIE: ADO6315V1

Corte 10 UF
Corte 100 UF

SERIE: ADO6512A1

Corte 10 UF
Corte 50 UF
Corte 200 UF
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FECHA DE

01000111
01000060
01000029
01000019

FECHA DE

00000417
00000830
00000298

FECHA DE

00000748
00001521
00000426

FECHA DE

01000054
00001378
01000007

FECHA DE

00000155
00000151
00000030

FECHA DE

00000205
00000106
00000158
00000224
00000243
00000268
00000288
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EMISION: 01/01/2002

01000051
01000073

EMISION: 01/01/1995
00000616 00000636
00000882 00001045

EMISION: 01/01/2001
00000767 00000821
00001542 00001567
00000440

EMISION: 01/01/2002

01000017

EMISION: 01/01/2001

EMISION: 01/01/2001

00000206
00000127
00000168
00000229
00000246
00000270

00000225
00000137
00000210
00000234
00000252
00000271

FECHA DE EMISION: 01/07/2001

00001648
00001400
00001154
00001165
00001337
00001348
00001357
00001375
00001390
00001542

00001684

00001157
00001171
00001338
00001349
00001360
00001382
00001394
00001549
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00001718

00001159
00001329
00001340
00001353
00001363
00001385
00001509
00001550

00002101

00000870

00000141
00000221
00000237
00000265
00000272

00001163
00001330
00001343
00001355
00001367
00001386
00001510

00000146
00000223
00000242
00000266
00000283

00001164
00001332
00001347
00001356
00001373
00001387
00001540



SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte
Corte
Corte

SERIE:
Corte
Corte
Corte
SERIE:
Corte
Corte
Corte
Corte
SERIE:
Corte

Corte
Corte

SERIE:
Corte

Corte
Corte

SERIE:

Corte

AD06512V1

10 UF
50 UF
100 UF

ADO6515V1

10 UF
50 UF
100 UF
500 UF
1000 UF

AD06515V1
10 UF

50 UF

100 UF
500 UF
AD06520V1
10 UF

200 UF
500 UF
AD06520V1
10 UF

50 UF

200 UF
500 UF
AD06520V1
10 UF

200 UF
500 UF
AD06520V1
50 UF

100 UF
200 UF

ADO7012A1

1000 UF
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FECHA DE

00002508
00000971
00002769

FECHA DE

00001248
00000357
00001599
00000619
00000618

FECHA DE

00001846
00000396
00001937
00000695

FECHA DE

00000949
00000527
00000254

FECHA DE

00001603
00000524
00000801
00000450

FECHA DE

00003695
00001277
00000679
00000924

FECHA DE

00001228
00003523
00001664
00001696
00001739
00001782
00001805
00001872
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EMISION: 01/01/2001

00002838 00002926

EMISION: 01/01/1997

00001367 00001395

00001613 00001809

00000677 00000742

EMISION: 01/01/2001

00002128 00002252

EMISION: 01/01/1995

00001020 00001124

EMISION: 01/01/1996

00001605 00001920

00000476
EMISION: 01/01/1997
00003728 00004456
00001376
00000752 00000847
00000957 00000965

EMISION: 01/01/2001

00001665
00001699
00001750
00001785
00001823

00001670
00001719
00001754
00001790
00001857

FECHA DE EMISION: 01/07/2000

00001041

00001043
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00001044

00002929

00001401

00000753

00001166

00001962

00000918
00001004

00001683
00001722
00001762
00001795
00001860

00000922

00001689
00001733
00001774
00001799
00001870



SERIE:

Corte
Corte
Corte
SERIE:

Corte
Corte
Corte

SERIE:
Corte
Corte
Corte
SERIE:
Corte

Corte
Corte

SERIE:
Corte
Corte
Corte
SERIE:
Corte
Corte
Corte
SERIE:
Corte
SERIE:
Corte
Corte
Corte

SERIE:

Corte
Corte

ADO7012V1
20 UF

50 UF

500 UF
ADO7015V1
20 UF

100 UF
500 UF
ADO7015V1
20 UF

100 UF
1000 UF
ADO7020V1
10 UF

100 UF
500 UF
ADO7020V1
10 UF

500 UF
1000 UF
ADO7020V1
10 UF

100 UF
500 UF
ADO7512A1
1000 UF
ADO7512A1
50 UF

100 UF
1000 UF
ADO7512V1

100 UF
500 UF
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FECHA DE
00000586
00000475
00000500
FECHA DE
00000593
00000889
00000331
FECHA DE
00000767
00001198
00000583
FECHA DE
00001408
00001457
00000440
00000567
FECHA DE
00001993
00000809
00000698
FECHA DE
00002679
00003155
00000895
FECHA DE
00000784
FECHA DE
00000254
00001030
00000972
FECHA DE

00000316
00000111
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EMISION: 01/01/2001

00000588 00000590

EMISION: 01/01/1997

00000648

00000926 00000952

EMISION: 01/01/1999

00001230

EMISION: 01/01/1996
00001513
00001637
00000445 00000471
00000637
EMISION: 01/01/1997
00002209 00002239
00000725 00000749
EMISION: 01/01/1998
00003158
00000920 00000924

EMISION: 01/01/2000

EMISION: 01/01/2001

EMISION: 01/01/2000

00000319 00000353
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00000978

00000488 00000541

00002261

00000944

00000367
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SERIE: ADO7515V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2000

Corte 10 UF 00000459

Corte 50 UF 00000109

Corte 100 UF 00000346 00000496 00000499 00000509

Corte 500 UF 00000137

Corte 1000 UF 00000161 00000198

SERIE: ADO7520V1 FECHA DE EMISION: 01/01/1998

Corte 50 UF 00000097

Corte 100 UF 00000241 00000333 00000337 00000338 00000349
00000393 00000394 00000397 00000473

SERIE: ADO7520V1 FECHA DE EMISION: 01/01/1999

Corte 10 UF 00000403 00000576

Corte 500 UF 00000129 00000132

SERIE: ADO7520V1 FECHA DE EMISION: 01/01/2000

Corte 10 UF 00000901 00001086

Corte 100 UF 00001082 00001161

Corte 500 UF 00000357 00000377

SERIE: AD08020V1 FECHA DE EMISION: 01/01/1999

Corte 10 UF 00000180 00000224 00000241 00000262

Corte 50 UF 00000033

Corte 100 UF 00000242 00000306 00000336

SERIE: N-8 FECHA DE EMISION: 01/01/1999

Corte 100 UF 00000433

Corte 1000 UF 00000299 00000300 00000307

SERIE: N-8 FECHA DE EMISION: 01/04/1999

Corte 1000 UF 00000334 00000336

Los poseedores de estas Letras de Crédito Hipotecario antes sefaladas, podran hacer
efectivo el cobro a partir del 01 de Abril de 2011, en las oficinas del Banco
Crédito Inversiones, ubicadas en Agustinas 1161 piso 6.
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